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COLONNINA BATTERICIDA
CODICE: EPB-20

N. TITOLO CODICE Qt.
1 CARPENTERIA COLONNINA BAA1 1
2 TRAVERSINO SUPERIORE COLONNINA EPA5 1
3 CAPPELLO NERO COLONNINA EPG30 1
4 GRUPPO PRODOTTO BATTERICIDA CON COMPRESSORE BAG1 1
5 GRUPPO SERBATOIO INOX BATTERICIDA BAG4 1
6 GANCIO SUPPORTO PISTOLA BATTERICIDA BACAR2 1
7 GRUPPO COMPRESSORE BATTERICIDA BAG2 1
8 TRAVERSINO MEDIO COLONNINA EPCA4 1
9 SPIA LED 24V BIANCA E0002/B 1
10 PORTA INFERIORE COLONNINA PRODOTTO EPCAR22 1
11 LEVA SERRATURA 45X15 MC0087 1
12 PORTA SUPERIORE COLONNINA EPCAR10 1
13 SERRATURA PF/15 MC0088 2
14 LEVA SERRATURA 18X30 MC0087/B 1
15 FRONTALE GETTONIERA ELETTRONICA F1 MC0059 1
16 GETTONIERA ELETTRONICA RM5 MC0066 1
17 CAVO PER RM5 LUNGO 1m MC0049 1
18 PORTA VASCHETT GETTONIERA 4ECAR24 1
19 SCATOLA PORTA GETTONI MC0022/B 1
20 PULSANTE ROSSO STOP E0004/B 1
21 CONTATTO NC E0046 1
22 PORTA CONTATTO E0099 1
23 PISTOLA BATTERICIDA ID0077/A 1
24 TUBO A SPIRALE 5m MC0076/D 1
25 PARAUGELLO PISTOLA BATTERICIDA ID0159 1
26 SCATOLA ELETTRICA 190X150 E0078/C 1
27 SCHEDA ELETTRONICA ASPIRAPOLVERE E0089/B 1
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GRUPPO BATTERICIDA+COMPRESSORE
CODICE: BAG1

N. TITOLO CODICE Qt.
1 STAFFA PORTA GRUPPO COLONNINA BACAR3 1
2 BIT ARIA 1/4 0-8 bar SENZA FILTRO ID0028/A 1
3 MANOMETRO BIT 0-1 bar ID0085/A 1
4 MANOMETRO BIT 0-12 bar ID0085 1
5 ELETTROVALVOLA 1/8 FF 2 VIE 220V E0147/B 1
6 ATTACCO RAPIDO 1/4 D.6 90° M ID00132/B 2
7 BIT ARIA 1/4 0-2 bar SENZA FILTRO ID0028 1
8 ATTACCO RAPIDO 1/8 D.6 90° M ID0128/E 1
9 ATTACCO RAPIDO 1/4 D.4 DRITTO M ID0001/B 1
10 INNESTO 1/8 TUBO D.6 ID0140/B 1
11 ATTACCO RAPIDO INNESTI T LATERALE D.6 ID0154/B 1
12 ATTACCO RAPIDO 1/4 D.8 DRITTO ID099 1
13 ELETTROVALVOLA SCARICO 1-8 220 V ID0065/C 1
14 ATTACCO RAPIDO 1/4 D.6 T LATERALE M ID0130/D 1
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SERBATOIO 5,5L PRODOTTO BATTERICIDA
N. TITOLO CODICE Qt.
1 CARPENTERIA SERBATOIO 5,5L BAG4 1
2 VALVOLA SFERA MINIBALL ID0087 1
3 RUBINETTO 3 VIE 1-8 ID0087/A 1
4 NIPLEX 1-8/1-4 ID0133/E 1
5 ATTACCO RAPIDO 1-8 D.6 90° M ID0128/E 1
6 FILTRO BATTERICIDA 1-4 Y OTTONE ID0028/F 1
7 NIPLEX 1-4/1-4 ID0058/C 2
8 GOMITO 1-4X1-4 M-F ID0149 1
9 ATTACCO RAPIDO 1-4 D.6 DRITTO M ID0144 1
10 ATTACCO RAPIDO 1-4 D.6 90° M ID00132/B 2
11 RACCORDO 1-4 T DRITTO F-F-F ID0017/C 1
12 VALVOLA DI MASSIMA 1-4 ID0084/D 1
13 TAPPO SERBATOIO BACAR7 1
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GRUPPO COMPRESSORE BATTERICIDA
CODICE: BAG2

N. TITOLO CODICE Q.
1 PIASTRA SUPPORTO COMPRESSORE BACAR1 1
2 COMPRESSORE AIRLINE230 VAC MC0278 1
3 ATTACCO RAPIDO 1-4 D.6 90° M ID00132/B 1
4 DADO INOX DIAMETRO 5 AUTOBLOC BX0004 4
5 RONDELLA 5X15 LARGA BX0037 4
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ESPLOSO COLONNINA BATTERICIDA SENZA COMPRESSORE
CODICE: EPB1-20

N. TITOLO CODICE Qt.
1 CARPENTERIA COLONNINA BACA1 1
2 CAPPELLO NERO COLONNINA EPG30 1
3 GRUPPO PRODOTTO BATTERICIDA BAG3 1
4 SERBATOIO 5,5L PRODOTTO BATTERICIDA BAG4 1
5 SUPPORTO PISTOLA COLONNINA BATTERICIDA BACAR27 1
6 TRAVERSINO MEDIO COLONNINA EPCA4 1
7 SPIA LED  24 V BIANCA E0002/B 1
8 PORTA INFERIORE COLONNINA EPCAR22 1
9 SERRATURA PF/15 MC0088 2
10 LEVA SERRATURA 45X15 MC0087 1
11 PORTA SUPERIORE COLONNINA EPCAR10 1
12 LEVA SERRATURA 18X30 MC0086 1
13 FRONTALE GETTONIERA ELETTRONICA F1 MC0059 1
14 GETTONIERA ELETTRONICA RM5 MC0066 1
15 CAVO PER RM5 LUNGO 1m MC0049 1
16 PORTA VASCHETTA GETTONIERA 4ECAR24 1
17 SCATOLA PORTA GETTONI MC0022/B 1
18 PULSANTE ROSSO STOP E0004/B 1
19 CONTATTO NC E0045 1
20 PORTA CONTATTO E0099 1
21 PISTOLA BATTERICIDA ID0077/A 1
22 TUBO A SPIRALE 5m MC0076/D 1
23 PARAUGELLO PISTOLA BATTERICIDA D0159 1
24 SCATOLA ELETTRICA 190X150 E0078/C 1
25 SCHEDA ELETTRONICA ASPIRAPOLVERE E0089/B 1
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GRUPPO BATTERICIDA+COMPRESSORE
CODICE: BAG3

N. TITOLO CODICE: Qt
1 STAFFA PORTA GRUPPO COLONNINA BACAR3 1
2 BIT ARIA 1/4 0-8 bar SENZA FILTRO ID0028/A 1
3 MANOMETRO BIT 0-1 bar ID0085/A 1
4 MANOMETRO BIT 0-12 bar ID0085 1
5 ELETTROVALVOLA 1_8 FF 2 VIE 220V E0147/B 2
6 ATTACCO RAPIDO 1-4 D.6 90° M ID00132/B 1
7 ATTACCO RAPIDO 1-4 D.10 90° M ID0046/B 1
8 BIT ARIA 1/4 0-2 bar SENZA FILTRO ID0028 1
9 ATTACCO RAPIDO 1-8 D.6 90° M ID0128/E 3
10 ATTACCO RAPIDO 1-4 D.4 DRITTO M ID0001/B 1
11 INNESTO 1-4 TUBO D.6 ID0140/B 1
12 ATTACCO RAPIDO INNESTI T LAT D.6 ID0154/B 1
13 ATTACCO RAPIDO 1-4 D.6 DRITTO M ID0144 1
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